
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

TIRANE

FATURE PER ARKETIM

/ /2025Date

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te Dyte te pranqje nga kliente (persona

/persona fizik/persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone, me emertime, kode,

numer idetifikimi dhe shuma si me poshte:

Emri i Institucionit perfltues

Kodi i Institucionit perfitues

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron

Emri i Paguesit

Qendra e Sherbimeve Arsimore (QSHA)
1011055

3535

Shuma qe
Arketohet

(Leke)

Persbkrimi i te Ardhurave
IDe

Detyrimit Kodi i Llog.
Ekonomike

Emertimi

Pagesa e tarifes per pajisje te lAL-ve me regjistra
konform nenit 101, pika 1/a te ligjit 80/2015. 2.0007110199

X TOTALI X 2.000

(Dhjetemije) leke

Perfaqesuesi i Inw KLIENTI
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